Note:

1. "*Idra Suta*"; "*Sohar*", sez. VII pag.288
2. Ibid., sez. II.
3. Ibid., sez. VII.
4. "Jam vero quoniam hoc in loco recondita est illa plane non utuntur et tantum de parte lucis ejus participant quae demittitur et ingreditur intra filum Ain Soph protensum e Persona (Al-Deus) deorum: intratque et perrumpit et transit per Adam primum occultum usque in statum dispositionis transitque per eum a capite usque ad pedes ejus: *et in eo est figura hominis*" (Vedi "*Kabbala Denudata*", II, pag. 246, aut.cit.)
5. "*Sohar*", I, pag. 51 a.